
Smlouva 0 nájmu plavidla a zajištění cateringových Služeb(dále jen „smlouva“)
podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem Karmelitská 529/5, l 18 12 Praha 1IČO; 00022985jednající Státním tajemníkem PhDr. Jindřichem Fryčembankovní Spojení:(dále jen „objednavatel“)

Boat event s.r.o.Se Sídlem Českomoravská 1181/21, Libeň, 190 00 Praha 9IČO; 044 833 91Zastoupená Bc. Onřejem Jobánkem, jednatelem(dále jen „poskytovatel“ a společně S objednavatelem dále jen „Smluvní Strany“)

l.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je vymezení Vzájemných práv a povinností při plavběvýletním pamíkem, Zadané výhradně objednavatelem a pořádané pro objednavateleposkytovatelem. Předmětem této smlouvy jsou dále i cateringové Služby dle Přílohy č.1 této Smlouvy, které pro objednavatele Zajištuje v průběhu plavby výletním parníkemposkytovatel.Poskytovatel Se zavazuje pronajmout objednavateli Za účelem pořádání Společenskéakce pro Své Zaměstnance Výletní pamík pro 280 Osob, a to včetně cateringovýchSlužeb, dne 15. června 2017 od 18 hod. Předpokládaná délka jízdy výletního parníkuje 3 hodiny, včetně nástupu a Výstupu. Poskytovatel dále na Své náklady Zajistí obvykléSlužby S tím související (přítomnost vyškolené posádky, případné další SlužbyV Souladu Spodmínkami předem dohodnutými mezi objednavatelem aposkytovatelem).Objednavatel Se Zavazuje Zaplatit poskytovateli Za plnění uvedená v bodě 2 výše, tedyZa nájem výletního parníku, Včetně cateringovaných Služeb a služeb Snájmemvýletního parníku Souvisejících (dále jen „plavba“), částku 177 500 Kč (slovy:StosedmdesátsedmtiSícpětsetkorunčeskýeh). Tato částka je částkou konečnou, plně

sindelarz
Obdélník



hrazenou Z fondu kulturních a Sociálních potřeb objednavatele, přičemž ten neníplátcem DPH. Rozsah cateringových Služeb je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Platba celkové částky Za plavbu uvedené v bodě 1.3. výše bude provedena na Základěfaktury, kterou vystaví poskytovatel objednavateli po provední plavby, se Splatnostive lhůtě 14 dnů od jejího doručení. Faktura musí Splňovat náležitosti podle § 11Zákona č. 563/1991 Sb., 0 účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Pokud nebudefaktura splňovat všechny náležitosti, je objednavatel oprávněn ji do data Splatnostiposkytovateli vrátit. Poskytovatel je následně povinen vystavit novou fakturu, bez vada s novou lhůtou Splatnosti. V takovém případě není objednavatel vprodleníS úhradou. Lhůta Splatnosti pak počíná běžet Znovu ode dne doručení řádně doplněné
či opravené faktury objednavateli.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Poskytovatel Se ZavaZuje přistavit v den konání plavby, tedy dne 15. června 2017,nejpozději v 17:45 hod. výletní pamík dle Specifikace uvedené v bodě 1.2. te'toSmlouvy poskytovateli v kotvišti č. 14/přístavišti Na Františku, a umožní objednavatelia jeho Zaměstnancům nástup. Plavba bude ukončena a výletní pamík bude přistavenZpět v kotvišti č.14/přístavišti Na Františku ve 21:00 hod. Poskytovatel následněumožní objednavateli a jeho Zaměstnancům výstup.Případná změna místa kotviště/přístaviště uvedeného vbodě 111.1. této Smlouvy bezomezení plavby nebude mít vliv na ostatní ujednání této Smlouvy. V případě, že bydošlo k takové Změně kotviště/přístaviště uvedeného v bodě 111.1. této smlouvy, kteráby měla podstatný vliv na délku plavby, považuje se tato změna kotviště/přístaviště Zapodstatne' porušení Smlouvy, na Základě kterého může objednavatel od této Smlouvyodstoupit. O Změně místa kotviště/přístaviště je poskytovatel povinen bezodkladněobjednavatele informovat. Objednavatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy iv případě, že dojde k Zásadní Změně počtu zaměstnanců Objednavatele, kteří Se plavbyzúčastní, či k dalším podstatným Skutečnostem ovlivňujícím plavbu a jeji průběh, čiv případě Závažného porušení povinnosti vyplývajících poskytovateli Z této Smlouvy.Smluvní Strany jsou povinny Se vzájemně informovat o všech dalších Změnáchtýkajících Se předmětu Smlouvy, které mohou plnění Smlouvy Ovlivnit. Poskytovatel jezejména dále povinen informovat objednavatele o Změně Stavu vody, která by mohlaplnění předmětu Smlouvy znemožnit.Pokud by plavba výletním pamíkem nemohla být z vážných důvodů na straněposkytovatele uskutečněna, je o tom poskytovatel povinen bez odkladu objednavatelevyrozumět. Zároveň je poskytovatel povinen Zaplatit objednavateli Smluvní pokutu vevýši jedné poloviny částky uvedené vbodě 1.3. této Smlouvy. Zaplacením Smluvnípokuty není dotčen nárok obj ednavatele na náhradu škody.Odpovědnosti Zaplatit objednavateli smluvní pokutu dle bodu 111.4. této Smlouvy Seposkytovatel Zprostí, jestliže Se plavba neuskuteční kvůli objektivně neodvratitelnéudálosti, které nemohlo být Zabráněno ani při Vynaložení veškerého úsilí (vyšší moc).Poskytovatel je povinen seznámit objednavatele S přepravním řádem plavby a pravidly
bezpečnosti průběhu plavby. V případě, že tak neučiní, je povinen Zaplatit objednateli

2



Smluvní pokutu dle bodu III.4. této Smlouvy. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčennárok Objednavatele na náhradu škody.

Iv.zÁvĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
l. Vztahy neupravené touto Smlouvou Se řídí příslušnými ustanoveními občanskéhoZákoníku.2. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze vzestupně číslovanými písemnýmidodatky k této Smlouvě.3. Objednavatel zajistí uveřejnění Smlouvy a metadat Smlouvy v registru Smluv včetněpřípadných oprav uveřejnění stím, Že nezajistí-li objednavatel uveřejnění smlouvynebo metadat Smlouvy v registru Smluv ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavření smlouvy,pak je Oprávněn Zajistit jejich uveřejnění ve lhůtě 3 měsíců ode dne uzavření smlouvyposkytovatel. Smluvní Strany souhlasí S uveřejněním celého obsahu smlouvy vyjmaosobních údajů v registru smluv.4. Smluvní Strany Se dohodly, že v případě, Že by se kterékoliv ustanovení této Smlouvyukázalo být neplatné či neúčinne', nahradí jej do 30 dnů ode dne zjištění tétoSkutečnosti ustanovením, které bude nejbližší ustanovení, které bylo Shledánoneplatným či neúčinným.5. Nedílnou součístí této smlouvy jsou následující přílohy:Příloha č. l - Rozsah cateringových služeb6. Tato Smlouva se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý z účastníků obdržíjedno vyhotovení.7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.8. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné apravé vůle, určitě, vážně, Srozumitelně a že nebyla uzavřena vtísni či za nápadněnevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojuji ke smlouvěSvé podpisy.

. 041 'IV Praze dne .Q...'.6....2. ............. V Praze dne .....Ť 64/?

za 0 ytovatele Z jean l atìleBc. dřej Jøhánek P r. JinV řiøh Fryćjednatel Společnosti Státní taje ník v Ministerstvu školstvíBoat event., S.r.o mládeže a tělovýchovy

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha č. 1 - Rozsah cateringových služeb
Nápoje:džbány S vodou S citrónem volně k dispozici na Stolech po celou dobu plavby
Raut:Studený bufet:

Teplý bufet:

Péčivo:

Sýrová mísa - 4 druhy lahodných SýrůNářezová mísa - 4 druhy vybraných uzenin (Šunka, uzené maso)
4 druhy rybích předkrrnůZeleninový SalátTěstovinový salát S jarní Zeleninou
Čerstvé ovoceMínidezerty v pěti druzích
Zeleninová polévkaPečená kuřecí StehnaMiniřízečky kuřecí a vepřové - velké doplňované množstvíBrokolicová Směs (květák, karotka)Smažené bramborové hranolkyZapečené těstoviny Se SýremSmažená brokolice, květák, žampiony
Světlé a tmavé pečivo, máslo


